

Jeudi 16/07



SAINT ALBY
Jambon
supérieur⁽²⁾
240 g
(1 kg = 16,63 €)
n°5614254/5614381

OFFRE FLASH

3.99



SAINT ALBY
Dés de
jambon⁽²⁾
300 g
(1 kg = 7,83 €)
n°5616588

OFFRE FLASH

2.35



Langue
de porc⁽²⁾
280 g
(1 kg = 9,61 €)
n°5605946

OFFRE FLASH

2.69



NAUTICA
Saumon
fumé⁽⁴⁾
220 g
(1 kg = 22,68 €)
n°73887

OFFRE FLASH

4.99



GRILL-
MEISTER
10 saucisses
à griller⁽³⁾
1 kg
n°44220

OFFRE FLASH

5.99



GRILL-
MEISTER
Mini
saucisses
à griller⁽³⁾
500 g
(1 kg = 7,98 €)
n°130126

OFFRE FLASH

3.99



Andouillettes
AAAAA⁽²⁾
340 g
(1 kg = 14,68 €)
n°5603205

OFFRE FLASH

4.99



TOQUE DU CHEF
Grignottes de poulet rôti
sauveur
barbecue⁽²⁾
500 g
(1 kg = 5,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,99 €
(1 kg = 7,98 €)
n°5606789

-25%
2.99 ^{3.99}



Halal spicy
de poulet⁽²⁾
1 kg
n°5616926

-15%
8.49 ^{9.99}

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Association Amicale des Amateurs d'Andouillette Authentique
*Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.

ALLEMAGNE POLOGNE PAYS-BAS